
ZARZĄDZENIE NR 6 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 20 stycznia 2026 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 139 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 15 

grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów dotyczących wyjazdów 

zagranicznych pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego Lublinie w celach naukowych, 

dydaktycznych, szkoleniowych i organizacyjnych  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 

1668 z późn.zm.) oraz §46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W § 1 Zarządzenia nr 139 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów dotyczących wyjazdów zagranicznych pracowników 

Uniwersytetu Przyrodniczego Lublinie w celach naukowych, dydaktycznych, szkoleniowych i 

organizacyjnych wprowadza się następujące  zmiany: 

1) załącznik nr 1 - wniosek o delegowanie za granicę, otrzymuje brzmienie zgodne z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 -  oświadczenia i zgody osoby wyjeżdżającej, otrzymuje brzmienie zgodne z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) załącznik nr 6 - rachunek kosztów wyjazdu za granicę, otrzymuje brzmienie zgodne z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

 

          /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 


